Республика Бурятия

Администрация муниципального образования «Муйский район»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Центр развития ребенка - Детский сад “Медвежонок”

Буряад Улас

«Муяын аймаг» гэйэн нютагай засагай байгууламжын захиргаан

Нютагай засагай Ьургуулиин урдахи болбосоролой бюджедэй эмхи зургаан

Хуугэдэй хугжэлтын туб -  хуугэдэй сэсэрлиг «Медвежонок»

ПРИКАЗ

31.08.2022 г. № 125

п. Таксимо

О формировании кадрового резерва МБДОУ ЦРР-Д/С «Медвежонок»

С  ц е л ь ю  ф о р м и р о в а н и я  р е з е р в а  у п р а в л е н ч е с к и х  к а д р о в  д л я  з а м е щ е н и я  д о л ж н о с т е й

а д м и н и с т р а т и в н о  у п р а в л е н ч е с к о г о  п е р с о н а л а  в  М Б Д О У  Ц Р Р - Д / С  « М е д в е ж о н о к » ,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1 .  З а ч и с л и т ь  в  р е з е р в  у п р а в л е н ч е с к и х  к а д р о в  д л я  з а м е щ е н и я  д о л ж н о с т и

з а в е д у ю щ е г о  М Б Д О У  Ц Р Р - Д / С  « М е д в е ж о н о к »  -  К и р и л и н у  Т а т ь я н у  К о н с т а н т и н о в н у ,

с т а р ш е г о  в о с п и т а т е л я .

2 .  З а в е д у ю щ е м у ,  К о л о с о в о й  К . Г .  с о с т а в и т ь  п л а н  р а б о т ы  с  р е з е р в о м

у п р а в л е н ч е с к и х  к а д р о в  н а  2 0 2 2 - 2 0 2 3  у ч е б н ы й  г о д .

3 .  П о  о к о н ч а н и и  2 0 2 2 - 2 0 2 3  у ч е б н о г о  г о д а  К и р и л и н о й  Т . К .  п р е д с т а в и т ь  о т ч е т  п о

и с п о л н е н и ю  п л а н а  р а б о т ы  с  р е з е р в о м  у п р а в л е н ч е с к и х  к а д р о в .

4 .  З а в е д у ю щ е м у  п р о а н а л и з и р о в а т ь  в ы п о л н е н н у ю  р а б о т у  к а д р о в о г о  р е з е р в а ,

р е з у л ь т а т ы  з а с л у ш а т ь  н а  п е д а г о г и ч е с к о м  с о в е т е  д л я  у т в е р ж д е н и я  к а д р о в о г о  р е з е р в а  н а

о ч е р е д н о й  у ч е б н ы й  г о д .

5 .  К о н т р о л ю ^  ^ е м  п р и к а з а  о с т а в л я ю  з а  с о б о й .

З а в е д у ю щ и й  К . Г .  К о л о с о в а

С  п р и к а з о м  о з н а к о к ! ^ 1 4 к ^ ^ ^ ^ ‘г/^ * /  Т . К .  К и р и л и н а

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-17T13:13:01+0500